

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023-SEMED
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
 GRUPO INFORMAL



1. Nome do Proponente: Antonio Iraldo dos Santos		2. CPF Nº: 478.585.593-20	
3. Endereço: Sítio São José		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá - CE	
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE:	
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)		10. E-mail e Fone:

7. CEP: 62.320-00

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. BANCO	5. Nº da Agência	3. Município / UF
Antonio Iraldo dos Santos	478.585.593-20	SDW04785855932023002221024		AG: Conta:	Tianguá - CE
Benedito Francisco da Silva	321.247.243-04	SDW0321247243040402220900	BNB	AG: 133 Conta: 7683-0	Tianguá - CE
Francisco Linhares de Brito	000.869.883-01	SDW0000869883010402220917		AG: 133 Conta: 7683-0	
Francisco Ferreira da Silva Filho	043.953.803-36	SDW0043953803361802220955	Caixa Economica	Agencia: 0785 013 Conta: 90277-3	Tianguá - CE
Edvar Abrahão dos Santos	101.527.718-75	SDW0101527718751802220805	Caixa Economica	AG: 0785 013 Conta: 97991-1	Tianguá - CE
Mariano Edvando da Silva	847.134.533-15	SDW0847134533152302220337	Bradesco	AG: 0726 Conta: 10004845	Tianguá - CE
Daniel Rodrigues da Silva	814.400.303-91	SDW0814400303910612210432	Caixa Economica	Agencia: 0785 013 Conta: 1862-8	Tianguá - CE
Antonio Abrão dos Santos	937.429.673-04	SDW0937429673043105220531	Caixa Economica	AG: 0785 Conta: 787973329-0	Tianguá - CE

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município / UF: Tianguá-CE
4. Endereço: Av Moises Moita 785, Planalto.	5. DDD/Fone: 88 3671-2888	
6. Nome do representante e e-mail: Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa / merendatiangua@outlook.com	7. CPF: 638.844.613-20	

IV- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
Antonio Iraldo dos Santos	Abóbora	Kg	287	10	975,80
	Batata doce	Kg	873	18	3.038,04
	Mamão Formosa	Kg	6.139	57	21.916,23
Valor Total p				Produtor R\$	25.930,07
Benedito Francisco da Silva	Alface tipo lisa	Kg	107	18	586,36
	Coentro	Kg	269	23	3.020,87
	Cebolinha	Kg	269	10	2.985,90
Valor Total p				Produtor R\$	6.593,13
Francisco Linhares de Brito	Banana Pacovan	Kg	2.446	66	8.952,36
	Batata doce	Kg	873	18	3.038,04
	Cebola Branca	Kg	413	60	2.312,80
	Melancia	Kg	2.188	90	6.345,20
	Pimenta de Cheiro	Kg	190	28	1.383,20
	Pimentão	Kg	685	33	3.651,05
Valor Total p				Produtor R\$	25.682,65
Francisco Ferreira da Silva Filho	Alface Hidroponica	Kg	286	80	2.802,80
Valor Total p				Produtor R\$	2.802,80
Edvar Abrahão dos Santos	Alface tipo Lisa	Kg	107	18	586,36
	Coentro	Kg	269	23	3.020,87
	Cebolinha	Kg	269	10	2.985,90
Valor Total p				Produtor R\$	6.593,13
Mariano Edvando da Silva	Coentro	Kg	269	23	3.020,87
	Cebolinha	Kg	269	10	2.985,90
Valor Total p				Produtor R\$	6.006,77
Daniel Rodrigues da Silva	Alface tipo Lisa	Kg	107	18	586,36
	Brócolis	Kg	924	33	8.547,00
	Coentro	Kg	269	23	3.020,87
	Cebolinha	Kg	269	10	2.985,90
	Couve Manteiga	Kg	382	23	2.761,86
Valor Total p				Produtor R\$	17.901,99

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Antonio Abrão dos Santos	Banana Pacovan	Kg	4.892		17.904,72	
					Valor Total do Produtor R\$	17.904,72
					Valor Total Geral R\$	109.415,26
V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS						
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos	
Abóbora	Kg	287	3,40	975,80	<p>De acordo com o cronograma estabelecido no Edital.</p>	
Alface tipo lisa	Kg	321	5,48	1.759,08		
Alface hidroponica	Kg	286	9,80	2.802,80		
Banana Pacovan	Kg	7.338	3,66	26.857,08		
Batata Doce	Kg	1.746	3,48	6.076,08		
Brócolis	Kg	924	9,25	8.547,00		
Cebola Branca	Kg	413	5,60	2.312,80		
Cebolinha	Kg	1.076	11,10	11.943,60		
Coentro	Kg	1.076	11,23	12.083,48		
Couve manteiga	Kg	382	7,23	2.761,86		
Melancia	Kg	2.188	2,90	6.345,20		
Mamão	Kg	6.139	3,57	21.916,23		
Pimenta de Cheiro	Kg	190	7,28	1.383,20		
Pimentão	Kg	685	5,33	3.651,05		
VALOR TOTAL GERAL R\$				109.415,26		

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data	Assinatura do Representante do Grupo Informal
Itiara - CE, 17 de fevereiro de 2023	 Antonio Iraldo dos Santos

Local e Data	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal
Itianguá - CE, 17 de fevereiro de 2023	Antonio Iraldo dos Santos CPF: 478.585.593-20
	Benedito Francisco da Silva CPF: 321.247.243-04
	Francisco Linhares de Brito CPF: 000.869.883-01
	Francisco Ferreira da Silva Filho CPF: 043.953.803-36
	Edvar Abraão dos Santos CPF: 101.527.718-75
	Mariano Edvando da Silva CPF: 847.134.533-15
	Daniel Rodrigues da Silva CPF: 814.400.303-91
	Antonio Abrão dos Santos CPF: 937.429.673-04